
序号 学校 参赛队 选手姓名 国籍
国内评
判成绩

国外评
判成绩

总排
名

获奖
等次

指导教
师

1 王家乐 中国
2 张俊晖 中国
3 陈美羽 中国
4 王一帆 中国
5 王兆义 中国
6 王梓 中国
7 史欣然 中国
8 张兴昊 中国
9 邹子豪 中国
10 刘福豪 中国
11 李子豪 中国
12 陈栎樗 中国
13 闻俊豪 中国

14 张浩铭 中国

15 段雄文 中国

16 孙佳琦 中国
17 高家红 中国
18 孙钰萱 中国
19 连瑞恒 中国
20 周鹏 中国

序号 学校 参赛队 国籍 成绩
获奖
等次

1
2

3

4

5

6

7

表一：第五届“丝路工匠”国际技能大赛（人工智能）赛项
国内赛区参赛选手名册

北京市丰台区职业教育中
心学校

北京市房山区职业学校

北京市自动化工程学校

北京市经济管理学校

北京市农业职业学院

参赛1队

参赛2队

参赛1队

参赛2队

参赛1队

参赛2队

参赛1队

参赛2队

参赛1队

52.05参赛2队

6

9

解菁
李荣
李荣
解菁

段强
王婧
段强
王婧
吕放
孙志京

参赛1队

参赛1队

参赛1队

北京市丰台区职业教育中
心学校

Алматинский многопро
фильный колледж 阿拉

木图综合学院

Алматинский технологи
ческо-финансовый и инн
овационно-технический
колледж 阿拉木图科技

金融与创新技术学院

КГП на ПХВ «Колледж
 

 

135.98

86.95

86.25

57.9

80.63

48

121.75

59.2

60.55 三等奖

二等奖

三等奖

136

87

86

58

81

48

122

59

61

52

165.2

163.6

111

吕放
孙志京
王胜杰
王昊

10
王胜杰
王昊

王国艳
刘宇

王国艳
张雪梅

二等奖

三等奖

2

7

一等
奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

1

3

4

8

5

一等奖

表二：第五届“丝路工匠”国际技能大赛（人工智能）赛项
国外赛区参赛选手名册

Нұрболат Бағлан
Айдынұлы

Деулин Александ
р Романович

Мансуров Алимх
ан Болатович

选手姓名

史铭鹏

李子函

Тлеубергенов Бақ
даулет Нұржанұл
Әмірхан Аршат

Азатұлы

中国

哈萨克
斯坦

指导教师

王婧 

段强

Китуева Сау
ле Сериковна

Қимадиден Г
үлайым Ақи

 
 

 



8

9

10

参赛1队

   д
информационных техно
логий» 公共卫生信息技

术学院（公立）

Кемаль Алы
мджанович

三等奖93.95

Дорошкевич Дан
иил Алексеевич

Паруаз Бейбіт Қа
йырбол атұлы

Шаповалов Дени
с Анатольевич

81.8参赛1队

КГКП «ALMATY
POLYTECHNIC

COLLEGE» 阿拉木图理

工学院

 
ү  қ
хатқызы, Бру
сенко Владис
лав Сергееви

ч


	人工智能

