

表一：第五届“丝路工匠”国际技能大赛（人工智能）赛项
国内赛区参赛选手名册

序号	学校	参赛队	选手姓名	国籍	国内评判成绩	国外评判成绩	总排名	获奖等次	指导教师
1	北京市丰台区职业教育中心学校	参赛1队	王家乐	中国	135.98	136	1	一等奖	段强 王婧
2			张俊晖	中国					
3		参赛2队	陈美羽	中国	86.95	87	3	二等奖	段强 王婧
4			王一帆	中国					
5	北京市房山区职业学校	参赛1队	王兆义	中国	86.25	86	4	二等奖	吕放 孙志京
6			王梓	中国					
7		参赛2队	史欣然	中国	57.9	58	8	三等奖	吕放 孙志京
8			张兴昊	中国					
9	北京市自动化工程学校	参赛1队	邹子豪	中国	80.63	81	5	三等奖	王胜杰 王昊
10			刘福豪	中国					
11		参赛2队	李子豪	中国	48	48	10		王胜杰 王昊
12			陈栎樽	中国					
13	北京市经济管理学校	参赛1队	闻俊豪	中国	121.75	122	2	二等奖	王国艳 刘宇
14			张浩铭	中国					
15		参赛2队	段雄文	中国	59.2	59	7	三等奖	王国艳 张雪梅
16			孙佳琦	中国					
17	北京市农业职业学院	参赛1队	高家红	中国	60.55	61	6	三等奖	解菁 李荣
18			孙钰萱	中国					
19		参赛2队	连瑞恒	中国	52.05	52	9		李荣 解菁
20			周鹏	中国					

表二：第五届“丝路工匠”国际技能大赛（人工智能）赛项
国外赛区参赛选手名册

序号	学校	参赛队	选手姓名	国籍	成绩	获奖等次	指导教师
1	北京市丰台区职业教育中心学校	参赛1队	史铭鹏	中国	165.2	一等奖	王婧 段强
2			李子函				
3	Алматинский многопрофильный колледж 阿拉木图综合学院	参赛1队	Тлеубергенов Бактадаулет Нұржанұл		163.6	二等奖	Китуева Саяле Сериковна
4			Әмірхан Аршат Азатұлы				
5	Алматинский технолого-финансовый и инновационно-технический колледж 阿拉木图科技金融与创新技术学院	参赛1队	Нұрболат Бағлан Айдынұлы		111	三等奖	
6			Деулин Александр Романович				
7	КГП на ПХВ «Колледж		Мансуров Алимхан Болатович	哈萨克斯坦			Кимадиден Гулайым Аки

8	информационных технологий» 公共卫生信息技术学院 (公立)	参赛1队	Паруаз Бейбіт Қаярболов атұлсы	93. 95	三等奖	хатқызы, Брусянко Владислав Сергеевич
9	KGKP «ALMATY POLYTECHNIC COLLEGE» 阿拉木图理工学院	参赛1队	Шаповалов Денис Анатольевич	81. 8		Кемаль Алымджанович
10			Дорошкевич Дан иил Алексеевич			